A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO O AVISO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2025, PREGÃO N° 025/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
030/2024, PERTENCENTE AO COMAR (CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO
ALTO RIO PARDO). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PODAS E
SUPRESSÃO DE ÁRVORES, COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DOMÉSTICOS URBANOS, NO MUNICÍPIO
DE SÃO GOTARDO/MG. CONTRATADA: ARX SOLUÇÕES URBANAS LTDA. DATA DA ADESÃO: 28/10/2025.
CESAR JOSÉ BARBOSA, SECRETÁRIO DE OBRAS PÚBLICAS E DENER HENRIQUE DE CASTRO, SECRETÁRIO
DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.
Publicado em: 29/10/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org